Em decorrência do processo de Cisão Parcial ora realizado, com parte do Patrimônio Líquido da 
empresa BALTT PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA vertido para esta empresa, o 
Capital Social desta Sociedade será aumentado de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) 
para R$ 34.680.432,00 (trinta e quatro milhões, seiscentos e oitenta mil, quatrocentos e trinta e 
dois reais), mediante à integralização do valor de R$ 24.680.432,00 (vinte e quatro milhões, 
seiscentos e oitenta mil, quatrocentos e trinta e dois reais) realizada neste ato, através dos 
seguintes bens imóveis recebidos via Cisão Parcial ora realizada: 

1) Uma parte ideal de um terreno situado no lugar “SANTO ANTONIO”, zona urbana da 
sede do Município de Balneário Piçarras (SC), com área de 5.295,57 m² (cinco mil, 
duzentos e noventa e cinco metros e cinquenta e sete decímetros quadrados), que 
tem a área total de 8.630,07 m² (oito mil, seiscentos e trinta metros e sete 
decímetros quadrados), sem benfeitorias, registrado no Ofício de Registro de 
Imóveis da Comarca de Balneário Piçarras – SC sob matrícula nº 34.410, no valor 
de R$ 42.451,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais);